
32004D0380

30.4.2004. L 144/5EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2004. gada 26. aprīlis),

ar ko groza Lēmumu 97/365/EK attiecībā uz Islandes uzņēmumu iekļaušanu to trešo valstu uzņē-
mumu pagaidu sarakstos, no kuriem dalībvalstis atļauj importēt gaļas produktus

(izziņots ar dokumenta numuru C(2004) 1520

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2004/380/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1995. gada 22. jūnija Lēmumu
95/408/EK par nosacījumiem, ar kādiem uz pārejas periodu
izstrādā pagaidu sarakstus ar trešo valstu uzņēmumiem, no
kuriem dalībvalstīm ir atļauts importēt dažus dzīvnieku
izcelsmes produktus, zvejniecības produktus vai dzīvas glie-
menes (1), un jo īpaši tā 2. panta 4. punktu,

tā kā:

(1) To trešo valstu uzņēmumu pagaidu saraksti, no kuriem
dalībvalstis atļauj importēt produktus, kas gatavoti no
liellopu, cūku, zirgu dzimtas dzīvnieku, aitu un kazu
gaļas, ir izveidoti ar Komisijas Lēmumu 97/365/EK (2).

(2) Islande ir nosūtījusi to uzņēmumu sarakstu, kuru ražoto
gaļas produktu atbilstību Kopienas noteikumiem aplie-
cina kompetentā iestāde.

(3) Minētie uzņēmumi ir jāiekļauj ar Lēmumu 97/365/EK
izveidotajos sarakstos.

(4) Tā kā vēl nav veiktas pārbaudes uz vietas, uz importu no
šādiem uzņēmumiem nevar attiecināt samazinātas fizis-
kās pārbaudes saskaņā ar Padomes Direktīvas
97/78/EK (3) 10. pantu.

(5) Tādēļ Lēmums 97/365/EK ir attiecīgi jāgroza.

(6) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 97/365/EK pielikumu groza saskaņā ar šā lēmuma
pielikumu.

2. pants

Šo lēmumu piemēro no 2004. gada 7. maija.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2004. gada 26. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/44. sēj.286 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 243, 11.10.1995., 17. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 806/2003 (OV L 122, 16.5.2003., 1. lpp.).

(2) OV L 154, 12.6.1997., 41. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Aktu par Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras
Republikas, Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas, Ungārijas
Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovēnijas Repub-
likas un Slovākijas Republikas pievienošanās nosacījumiem un pielā-
gojumiem Eiropas Savienības dibināšanas līgumos (OV L 236,
23.9.2003., 381. lpp.).

(3) OV L 24, 30.1.1998., 9. lpp.



PIELIKUMS

Lēmuma 97/365/EK pielikumā saskaņā ar valsts ISO koda alfabētisko kārtību iekļauj šādu tekstu:

“País: Islandia — Land: Island — Land: Island — Χώρα: Ισλανδία — Country: Iceland — Pays: Islande — Paese:
Islanda — Land: IJsland — País: Islandia — Maa: Islanti — Land: Island

1 2 3 4 5

22 Kaupfelag V-
Hunvetninga

Hvammstangi 6

23 Sölufélag A-
Hunvetninga

Blonduos 6

31 Nordlenska Husavik 6

50 Kaupfelag Skagfir-
dinga

Saudakrokur 6”

03/44. sēj. 287Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


